
 
 
 

1 од 1 

 

 
 

 
 
 
Број: 5/20/1-1622 
Дана: 05.06.2020. 
 
На основу члана 55. став 1. тачка 8),  члана 57. став 1.  и члана 116. став 1. Закона о 
јавним набавкама ("Сл. гласник РС" број 124/2012, 14/2015 и 68/2015), у даљем тексту: 
ЗЈН)   

ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 
Сремска Каменица 

Објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

 
1. назив, адреса и интернет страница наручиоца: 

-назив: ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 
-адреса 21204 Сремска Каменица, Пут доктора Голдмана 4 
-интернет страница: www.onk.ns.ac.rs 

2. врста наручиоца: здравство 
3. врста поступка: јавна набавка мале вредности 
4. број јавне набавке: 01-05-20-у 
5. предмет јавне набавке: услуге 
6. за добра и услуге, опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника 

набавке: 
- опис предмета набавке: израда елабората геодетских радова за упис спратности 

објекта у СКН Нови Сад 3 за  потребе изградње Каменице 3 
               -     назив и ознака из општег речника набавке: 71250000 – архитектонске, техничке 

и геодетске услуге 
 

  7. основни подаци о добављачу и уговорена вредност:  

добављач 
број и датум 

понуде 
вредност уговора 

о јн  без ПДВ 
Геодетски биро НС Геодет, Косанчић Ивана 10, 
21000 Нови Сад 

25/20 од 20.05.2020. 14.000,00 

 
8. критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
9. број примљених понуда: четири понуде 
10.  највиша и најнижа понуђена цена/ највиша и најнижа понуђена цена код 

прихватљивих понуда:  
највиша понуђена 

цена 
највиша п.ц код 

прихватљивих понуда 
најнижа понуђена 

цена 
најнижа п.ц. код 

прихватљивих понуда 

120.000,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00 

 

11.  датум доношења одлуке о додели уговора: 22.05.2020. године. 
12.  датум закључења уговора: 01.06.2020.године.  
13. период важења уговора: до реализације. 
14. околности које представљају основ за измену уговора: према члану 12. уговора 


